REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK DROPULL
Nr1 95 Prot. Jorgucat, me/ 2/ ©§7/2021

NJOFTIM

Pér zhvillimin e mbledhjes jashté radhe sé Késhillit té Bashkisé Dropull

Drejtuar : Z

Né mbeshtetje té nenit 5 te Aktit Normativ Nr.3,date 15.03.2020 "Pér marrjen e masave té veganta administrative
gjaté kohezgjatjes se periudhes sé infeksionit té shkaktuar nga COVID-19 té Keshillit te Ministrave” té ligjit 139/2015 "Pér
Veteqeverisjen Vendore”, t& nenit 61 dhe t& nenit 80 t& vendimit nr.14, daté 28.02.2020 t& Keshillit Bashkiak “Pér
miratimin e Rregullores sé Késhillit Bashkiak Dropull”

Ju njoftoj se me kérkesé té Kryetarit té€ Bashkisé Dropull, mbledhja jashté radhe e Keshillit Bashkiak
Dropull, thirrur nga kryetari | Keshillit, do realizohet ditén e Hené daté 17.05.2021 ora 9:00, né zyrat e mbledhjeve té
Késhillit Bashkiak né Jorgucat me rend dite si me poshté: .

1. P/Vendim “ Pér krijimin e fondacionit “Akademia Sportive Lefter Millo” dhe miratimin e akteve t& themelimit”.
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